

**Buget, situat in r-ul Ceadir-
Lunga, sat. Cazaclia, str.
Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Procurarea si instalarea utilajului**

Valoarea de deviz 385 192,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09B aplicativ	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare	buc	1,000	253,92 242,16	253,92 242,16
2	11-02-001-03 aplicat	Dispozitiv / Электрораспределительная панель	buc	1,000	177,56 175,04	177,56 175,04
3	SC16A1 aplicativ	Узел впуска сырой воды	buc	2,000	673,02 229,42	1 346,05 458,84
4	IA39A aplicativ	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata / Осадочный фильтр предварительная очистка сырой воды	buc	3,000	430,61 297,39	1 291,82 892,18
5	IA39A aplicativ	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata / Система фильтрации обратного осмоса (механическая фильтрация, система автоматической раздачи воды от кнопок с электромагнитными клапанами в комплекте)	buc	1,000	430,61 297,39	430,61 297,39
6	SE51F aplicativ	Стальной резервуар (нержавеющая емкость), с комплектующими, емкостью 2,5 м3)	buc	1,000	5 432,02 1 486,98	5 432,02 1 486,98
		<i>Total</i>	lei			8 931,98
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			852,62
		<i>Transportul materialelor</i>	10 %			535,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2 %			107,01
		<i>Cheltuieli directe</i>				10 426,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 699,97
		<i>Total cu CR</i>				13 126,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			787,60
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				13 914,22 3 552,59
		2. Utilaj				
7		Aparat pentru dozare	buc	1,000	19 999,00 0,00	19 999,00 0,00
8		Электрораспределительная панель	buc	1,000	8 999,00 0,00	8 999,00 0,00
9		Узел впуска сырой воды	buc	2,000	9 950,00 0,00	19 900,00 0,00
10		Осадочный фильтр предварительная очистка сырой воды	buc	3,000	3 180,00 0,00	9 540,00 0,00
11		Система фильтрации обратного осмоса (механическая фильтрация, система автоматической раздачи воды от кнопок с электромагнитными клапанами в комплекте)	buc	1,000	200 000,00 0,00	200 000,00 0,00
12		Резервуар пищевой (нержавеющая емкость), с комплектующими	buc	1,000	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			303 438,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,2 %			3 641,26
		Total Utilaj Inklusiv salariu				307 079,26

		Total	lei			320 993,48
		Taxa pe valoare adaugata	20 %			64 198,70
		Total deviz: Inklusiv salariu				385 192,18 3 552,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Buget, situat in r-ul Ceadir-
Lunga, sat. Cazaclia, str.
Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Procurarea si instalarea utilajului**

Valoarea de deviz 385 192,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,060	84,97	175,04
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,900	84,97	1 945,82
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,000	84,97	1 189,57
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,850	84,97	242,16
		Total manopera				3 552,59

Materiale:

1.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	60,00	2,52
2.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,240	64,25	15,42
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,303	20,50	6,21
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,808	20,10	16,24
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,480	35,00	16,80
6.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	4,828	45,00	217,26
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,100	98,80	207,48
8.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	2,100	124,20	260,82
9.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,204	45,00	9,18
10.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,260	45,80	57,71
11.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,303	25,00	7,58
12.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,100	85,00	178,50
13.	2875274121840	Racord olan. et. plana U1 D=100 (4")	buc	2,020	1 827,70	3 691,95
14.	2875274122000	Racord olandez	buc	4,000	120,00	480,00
15.	2913134201779	Robinet coltar cu ventil cu dn=1/2"	buc	2,100	87,00	182,70
16.	70010	Система фильтрации обратного осмоса (механическая фильтрация, система автоматической раздачи воды от кнопок с электромагнитными клапанами в комплекте)	buc	1,000	200 000,00	200 000,00
17.	70012	Резервуар пищевой (нержавеющая емкость), с комплектующими	buc	1,000	45 000,00	45 000,00
18.	7002	Aparat pentru dozare	buc	1,000	19 999,00	19 999,00
19.	7004	Электрораспределительная панель	buc	1,000	8 999,00	8 999,00
20.	7006	Узел впуска сырой воды	buc	2,000	9 950,00	19 900,00
21.	7008	Осадочный фильтр предварительная	buc	3,000	3 180,00	9 540,00

		очистка сырой воды				
		Total materiale de construcții				308 788,37

Utilaje de constructii:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,650	12,90	8,38
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,600	12,90	20,64
		Total utilaje de constructii				29,02

Total	lei	320 993,48
Taxa pe valoare adaugata	20 %	64 198,70

Total deviz: 385 192,18

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Buvet, situat in r-ul Ceadir-Lunga, sat.
Cazaclia, str. Kotovski, nr. 26 (vizavi)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09B aplicativ	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare	buc			253,92 242,16
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,850	84,97	242,16
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,200	45,00	9,18
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200	12,90	2,58
		<i>Total</i>	lei			253,92
2	11-02-001-03 aplicat	Dispozitiv / Электрораспределительная панель	buc			177,56 175,04
	1	Muncitor	h-om	2,060	84,97	175,04
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	60,00	2,52
		<i>Total</i>	lei			177,56
3	SC16A1 aplicativ	Узел впуска сырой воды	buc			673,02 229,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,700	84,97	229,42
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	85,00	89,25
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,000	124,20	130,41
	2913134201779	Robinet coltar cu ventil cu dn=1/2"	buc	1,000	87,00	91,35
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	98,80	103,74
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,600	45,80	28,86
		<i>Total</i>	lei			1 346,05
4	IA39A aplicativ	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata / Осадочный фильтр предварительная очистка сырой воды	buc			430,61 297,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,500	84,97	297,39
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,060	64,25	3,85
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,120	35,00	4,20
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,400	12,90	5,16
		<i>Total</i>	lei			1 291,82
5	IA39A aplicativ	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata / Система фильтрации обратного осмоса (механическая фильтрация, система автоматической раздачи воды от кнопок с электромагнитными клапанами в комплекте)	buc			430,61 297,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,500	84,97	297,39
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,060	64,25	3,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,120	35,00	4,20
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,400	12,90	5,16
		<i>Total</i>	lei			430,61
6	SE51F aplicativ	Стальной резервуар (нержавеющая емкость), с комплектующими, емкостью 2,5 м3)	buc			5 432,02 1 486,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	17,500	84,97	1 486,98
	2875274121840	Racord olan. et. plana U1 D=100 (4")	buc	2,000	1 827,70	3 691,95
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,300	25,00	7,58
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	4,780	45,00	217,26

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,300	20,50	6,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,800	20,10	16,24
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,450	12,90	5,80
		<i>Total</i>	lei			5 432,02
		2. Utilaj				
7		Aparat pentru dozare	buc			19 999,00 0,00
	7002	Aparat pentru dozare	buc	1,000	19 999,00	19 999,00
		<i>Total</i>	lei			19 999,00
8		Электрораспределительная панель	buc			8 999,00 0,00
	7004	Электрораспределительная панель	buc	1,000	8 999,00	8 999,00
		<i>Total</i>	lei			8 999,00
9		Узел выпуска сырой воды	buc			9 950,00 0,00
	7006	Узел выпуска сырой воды	buc	1,000	9 950,00	9 950,00
		<i>Total</i>	lei			19 900,00
10		Осадочный фильтр предварительная очистка сырой воды	buc			3 180,00 0,00
	7008	Осадочный фильтр предварительная очистка сырой воды	buc	1,000	3 180,00	3 180,00
		<i>Total</i>	lei			9 540,00
11		Система фильтрации обратного осмоса (механическая фильтрация, система автоматической раздачи воды от кнопок с электромагнитными клапанами в комплекте)	buc			200 000,00 0,00
	70010	Система фильтрации обратного осмоса (механическая фильтрация, система автоматической раздачи воды от кнопок с электромагнитными клапанами в комплекте)	buc	1,000	200 000,00	200 000,00
		<i>Total</i>	lei			200 000,00
12		Резервуар пищевой (нержавеющая емкость), с комплектующими	buc			45 000,00 0,00
	70012	Резервуар пищевой (нержавеющая емкость), с комплектующими	buc	1,000	45 000,00	45 000,00
		<i>Total</i>	lei			45 000,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)